הנאשמת: ס א

נוכחים:

בא-כוח המאשימה - גב' לירון אשל (מתמחה)

בא-כוח הנאשמת - עו"ד תמר נבו

הנאשמת התייצבה

הדיון מתורגם לנאשמת לשפה הערבית, על-ידי מתורגמן בית-המשפט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

העונשין, לחוק 337 סעיף על עבירה הורה, של חובה בהפרת אותה מרשיעה אני הנאשמת, להודאת בהתאם
אירועים. שני - תשל"ז-1977

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים, לתקופה של 3 שנים והתנאי שהנאשמת לא תעבור את העבירה בה
הורשעה.

בה העבירה מביצוע מהיום שנתיים במשך להימנע ,₪ 5,000 בסך התחייבות על תחתום הנאשמת .2
הורשעה. לא תחתום הנאשמת, תיאסר לתקופה של 10 ימים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.